DUVIDA URGENTE EDITAL 287/2025
De: Pegadas Doces <pegadaslicitacao@hotmail.com>

Para: pregao@itapecerica.sp.gov.br <pregao@itapecerica.sp.gov.br>

Data: 02/04/2025 16:12

Boa tarde,

Gostaria de saber sobre o Pregão 287/2025

O item Papel higiênico 300 metros qual a descrição especificada do produto, pois no Edital não diz se é folha dupla,
simples, etc.

Fico aguardando retorno.

Atenciosamente,
Thamiris Santos
PEGADAS DOCES LTDA-EPP
CNPJ: 08.961.988/0001-67
Tel. 13 3317-7931/ 13 99733-9092

03/04/2025, 11:10 about:blank

about:blank 1/1